

1. 平成22年度第3四半期決算の概要

○ 連結決算

1. 連結経営成績（累計）

	売上高	営業利益	経常利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %
23年3月期第3四半期	406,192 (3.6)	32,817 (86.0)	23,363 (235.1)
22年3月期第3四半期	391,934 (△ 6.4)	17,648 (—)	6,972 (—)

	四半期純利益	1株当たり四半期純利益
	百万円 %	円 銭
23年3月期第3四半期	8,228 (406.7)	39.86
22年3月期第3四半期	1,624 (—)	7.72

(注) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

2. 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
23年3月期第3四半期	1,636,966	406,594	24.2	1,926.11
22年3月期	1,607,027	418,943	25.4	1,939.92

○ 単独決算

1. 経営成績（累計）

	売上高	営業利益	経常利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %
23年3月期第3四半期	392,567 (4.1)	30,670 (118.2)	20,968 (485.7)
22年3月期第3四半期	376,930 (△ 6.8)	14,059 (—)	3,580 (—)

	四半期純利益	1株当たり四半期純利益
	百万円 %	円 銭
23年3月期第3四半期	7,080 (8,640.7)	34.29
22年3月期第3四半期	81 (—)	0.39

(注) パーセント表示は、対前年同四半期増減率

2. 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
23年3月期第3四半期	1,573,204	363,405	23.1	1,767.63
22年3月期	1,536,430	377,152	24.5	1,790.79